
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БАКАЛИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

 

 

 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БАКАЛЫ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ  

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 

РЕШЕНИЕ 

 14 июля 2021 года                                      №  22/5-5 

с.Бакалы 

 

О кандидатурах для исключения из резерва составов 

участковых комиссий 

 

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации", пункта 25 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года 

№152/1137-6 территориальная избирательная комиссии муниципального 

района Бакалинский район Республики Башкортостан решила: 

         1.Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий 

муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан 

кандидатуры согласно прилагаемого списка (приложение 1). 

         2.Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из 

резерва составов участковых комиссий в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 

Председатель                                                                    С.Б.Такашов 

 

Секретарь                                                                          Л.В.Кириллова  



Приложение №1 

Утверждено решением 

территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Бакалинский район 

Республики Башкортостан 

от  14 июля 2021 г. №22/5-5 

 

 

 

Список кандидатур для исключения из резерва 

составов участковых комиссий муниципального района Бакалинский район 

Республики Башкортостан 

 

на основании  подпункта «а» пункта 25  Порядка 
 

N п/п Фамилия, имя, отчество Кем предложен N избирательного 

участка 

1 Ермаков  

Игорь 

Сергеевич 

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1075-1081 

2 Хуснутдинова Наиля 

Сунагатулловна 

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1087 

3 Антропова  

Татьяна  

Ивановна 

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

"ПАТРИОТЫ РОССИИ" 

1095 

4 Бахрамова  

Ильзида 

Рафаиловна 

Региональное отделение в Республике 

Башкортостан Всероссийской политической 

партии "ПАРТИЯ РОСТА" 

1112-1113 

5 Савельева  

Нина  

Григорьевна 

Башкортостанское региональное отделение 

политической партии ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИИ 

1097 

6 Такашова  

Ольга  

Павловна 

БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

1097 

 

на основании  подпункта «г» пункта 25  Порядка 
 

N п/п Фамилия, имя, отчество Кем предложен N избирательного 

участка 

1 Таджибаев  

Марат  

Назимович 

Региональное отделение в Республике 

Башкортостан Всероссийской политической 

партии "ПАРТИЯ РОСТА" 

1075-1081 

file:///C:/Users/apmx-XXTYYY/Desktop/Решение%20ТИК%20от%20____.2021%20№__-1-5%20об%20исключении%20из%20резерва%20УК.docx%23Par138
file:///C:/Users/apmx-XXTYYY/Desktop/Решение%20ТИК%20от%20____.2021%20№__-1-5%20об%20исключении%20из%20резерва%20УК.docx%23Par138


2 Такашов  

Сергей  

Борисович 

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1075-1081 

 

 


